
Dec
em

be
r 8

, 2
02

5, 
10

:07
 amКОМПЮТРИ И СЪРВЪРИ > Опции

Apple USB-C Power Adapter - 96W (MacBook Pro 16 Touch
Bar)

Модел : MX0J2ZM/A
Apple USB-C Power Adapter - 96W (MacBook Pro 16 Touch Bar)
Предназначен за: Лаптопи
  Съвместимост: MacBook Pro 16 Touch Bar
  Тип: Power adapter
  Тип конектор 1: USB-C, female
  Тип конектор 2: EU Power plug type, wall socket
  Мощност, W: 96 W
  Цвят: White
  Други: The 96W USB-C Power Adapter offers fast, efficient
charging at home, in the office, or on the go

Цена : 172.04 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 18 юли, 2025
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